SASA BOZOVIC PR USLUGE SISTEMA OBEZBEDENJA PC BOOM BOOM BEDINA VAROS

P M 32250 Ivanjica, 13. Septembar br.30
C: M Tel: 060/386-09-09

E-mail: office@pcboomboom.rs

PROCESOR INTEL 1851 ULTRA 5 225F 4.9GHZ

Naziv: PROCESOR INTEL 1851 ULTRA 5 225F 4.9GHZ
Slika:

Wi
=

Sifra: #BM1711631766289885408
Barkod: 5032037282376

Proizvodac: INTEL

Detalji

Kategorija: PROCESORI

Oznake:

Atributi:

Cena

Cena sa PDV: 22,990.00 RSD *WEB CENA

25,289.00 RSD *Cena za odlozeno web pladanje



Ostalo

Opis:

Proizvodac

Tip
procesora

Podnozje (
soket )

Broj jezgara

Broj
Threads

Clock brzina

Max Turbo
Frekvencija

Nacin izrade
Maks.
Potrosnja u
w

Preporuceno
za

Pakovanje

Intel

Intel Ultra 5 Series

1851

10

10

3.3 GHz

4.9 GHz

3 nm

121

Svakodnevnu upotrebu, Office

upotrebu i Gaming

Sa kulerom



